
Program kina Jeseník v květnu 2015

Written by MKZ Jeseník
Tuesday, 05 May 2015 00:00

REZISTENCE /2D/  01.05.2015 • Kino - Další pokračování dobrodružství neohrožené hrdinky
Tris. Režie: Robert Schwentke. Hrají: Shailene Woodley, Theo James, Ansel Elgort, Jai
Courtney, ...     REZISTENCE /3D/  02.05.2015 • Kino - Další pokračování
dobrodružství neohrožené hrdinky Tris. Režie: Robert Schwentke. Hrají: Shailene Woodley,
Theo James, Ansel Elgort, Jai Courtney, ...
 
 
RYCHLE A ZBĚSILE 7
 
04.05.2015 • Kino - Nejvybroušenější pokračování kultovní série napěchovaná akcí a napětím k
prasknutí. Režie: James Wan. Hrají: Dwayne Johnson, Vin Diesel, ...
 
 
KOBRY A UŽOVKY
 
05.05.2015 • Kino - Dva bratři na cestě životem. Jednomu mu už skoro čtyřicet a nemá holku
ani práci. Druhý je magor, ...
 
 
PERNÝ DEN /FK/
 
06.05.2015 • Kino - ART KINO/FILMOVÝ KLUB PROJEKT 100 Beatlemanie a jeden obyčejný
den v životě nejslavnější hudební skupiny všech dob. Režie: ...
 
     
 
AVENGERS: AGE OF ULTRON /2D/
 
07.05.2015 • Kino - Ti nejlepší z nejlepších superhrdinů - Iron Man, Neuvěřitelný Hulk, Thor,
Captain America, Hawkeye a Black Widow musí ...
 
 
AVENGERS: AGE OF ULTRON /3D/
 

 1 / 3



Program kina Jeseník v květnu 2015

Written by MKZ Jeseník
Tuesday, 05 May 2015 00:00

08.05.2015 • Kino - Ti nejlepší z nejlepších superhrdinů - Iron Man, Neuvěřitelný Hulk, Thor,
Captain America, Hawkeye a Black Widow musí ...
 
 
PÍSEŇ MOŘE
 
09.05.2015 • Kino - V bájné krajině starých Keltů žije na osamělém majáku otec s dcerou a
synem. Život celé rodiny se ...
 
 
VYBÍJENÁ
 
11.05.2015 • Kino - Příběh tří spolužáků skrznaskrz životem. Komedie podle předlohy Michala
Viewegha. Režie: Petr Nikolaev. Hrají: Michal Suchánek, Richard Genzer, ...
 
 
DRUHÝ BÁJEČNÝ HOTEL MARIGOLD
 
12.05.2015 • Kino - Báječný hotel Marigold leží v indickém Jaipuru a stal se útočištěm sedmi
trochu noblesních a trochu potrhlých britských ...
 
 
REZISTENCE /2D/
 
13.05.2015 • Kino - Další pokračování dobrodružství neohrožené hrdinky Tris. Režie: Robert
Schwentke. Hrají: Shailene Woodley, Theo James, Ansel Elgort, Jai Courtney, ...
 
 
EX MACHINA
 
14.05.2015 • Kino - Vyhrál týdenní pobyt na horské chatě svého šéfa. Ani nejbujnější fantazie
by ho nedokázala připravit na to, co ...
 
 
MALÝ PÁN
 
15.05.2015 - 16.05.2015 • Kino - Malý Pán si žije spokojeně ve svém domečku v Duté hoře. Až
jednou... Loutková pohádka v režii Radka ...
 
 
ŠÍLENÝ MAX: ZBĚSILÁ CESTA
 
18.05.2015 - 19.05.2015 • Kino - Tom Hardy jako postapokalyptický bojovník a štvanec. Režie:
George Miller. Hrají: Tom Hardy, Nicholas Hoult, Charlize Theron, Rosie ...
 
 

 2 / 3



Program kina Jeseník v květnu 2015

Written by MKZ Jeseník
Tuesday, 05 May 2015 00:00

KLUB RVÁČŮ /FK/
 
20.05.2015 • Kino - ART KINO/FILMOVÝ KLUB PROJEKT 100 Když nemůžete půl roku
usnout, celý okolní svět vám začne připadat jako nekonečný ...
 
 
ŽIVOT JE ŽIVOT
 
21.05.2015 - 23.05.2015 • Kino - Přísný František by po boku svých tří dcer rád viděl schopné a
úspěšné muže. Jenže všechny mají vynikající ...
 
 
KÓD ENIGMY /SENIOR KLUB/
 
23.05.2015 • Kino - SENIOR KLUB Příběh matematického génia, který díky svému úžasnému
talentu pomohl zkrátit 2. světovou válku a zachránil ...
 
 
PADESÁT ODSTÍNŮ ŠEDI
 
25.05.2015 • Filmová projekce - Dlouho očekávaný film, jehož knižní předloha se stala
světovým bestsellerem č.1 Režie: Sam Taylor-Johnson. Hrají: Jamie Dornan, Dakota ...
 
 
AVENGERS: AGE OF ULTRON /2D/
 
26.05.2015 • Kino - Ti nejlepší z nejlepších superhrdinů - Iron Man, Neuvěřitelný Hulk, Thor,
Captain America, Hawkeye a Black Widow musí ...
 
 
RUDÁ MAŠINA
 
27.05.2015 • Kino - Strhující a neuvěřitelný příběh o nejúspěšnějším uskupení sportovní historie
- o hokejovém týmu Rudá armáda z pohledu jeho ...
 
 
ZEMĚ ZÍTŘKA
 
28.05.2015 - 29.05.2015 • Kino - čtvrtek 28. 5. - pátek 29. 5. v 19.30 hodin 132 min. ZEMĚ
ZÍTŘKA Frank a Casey se vydávají ...
 
 
HURÁ NA FOTBAL
 
30.05.2015 • Kino - První animované fotbalové dobrodružství na plátnech kin! Režie: Juan José
Campanella. Falcon. Argentina/Španělsko/Indie 2013. 106 min. Český dabing. ...

 3 / 3


